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Clave del Proyecto Nombre del Proyecto

Numer) de Proy

Entidad

Municipio

Localidad

Ambit2

Tipo 1Je Recurso

rograma Fondo Convenio

Programa Fondo Convenio -
Especifico

Institucion Ejecutora Tipo (e Proyecto Estatus

CicloR

ecurso

Presupuesto

Modificado

Recaudado
(Ministrado)

Ejercido

Pagado

% Avance

Reintegr

(0]

Unidad de Medida

Avance Fisico

Poblacion

Avance Anual

/ance Acumula Observaciones

Adquisicién De Maquinaria Para Obras
De Desarrollo Rural (Estaciones

COA10130100038271 Centrales De Maquinaria Rural Para El
Desarrollo Rural) Consta De: Bull
Docer

103900005

Cobertura
estatal

Subsidios

U023 Fondo de Apoyo para el
Desarrollo Rural
Sustentable

23-Provisiones Salariales y Econdmicas SECRETARIA DE

FOMENTO AGROPECUARIO

Otros Proyectos

En
Ejecucion

2010

$3,553,245

$3,553,245

$3,553,245

702

$2,651,702

$0

74.63

$0

100.00

100.00 Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto se

actualizo ! - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Adquisicién De Maquinaria Para Obras
De Desarrollo Rural (Estaciones

COA10130100038272 Centrales De Maquinaria Rural Para El
Desarrollo Rural) Consta De: Dos Bull
Docer Y Un Trac

104000005

Cobertura
estatal

Subsidios

U023 Fondo de Apoyo para el
Desarrollo Rural
Sustentable

23-Provisiones Salariales y Econdmicas SECRETARIA DE

FOMENTO AGROPECUARIO

Otros Proyectos

En
Ejecucion

2010

$8,500,000

$8,500,000

$8,500,000

Comprometido Devengado
$3,553,245 $2,651,
$5,790,654 $5,790,

654

$5,790,654

$5,790,654

68.13

$0

100.00

100.00 Financiera: / Fisica: / Registro: El proyecto se

actualizo ! - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

ldel



